خیرات چادر زده منتظر ورود امیراعظم مي باشند.2
روز مذکور امیراعظم کربلائي محمدخان داروغه اتابائي را از شاهرود روانه نموده ص 162
سالارمقتدر و سالارمعزز را خوانین یموت اطمینان داده تماماً در خیرات براي استقبال حاضر

باشند. تا چه اقتضا کند.3
ورود امیراعظم به استرآباد

سلخ ماه اکتبر ]1909/ 16 شوال 1327/ 9 آبان
1288[ از طرف انجمن و مشروطه خواهان به
استقبال نموده، دسته بندي بیرق سي قرب
امیراعظم فرستاده، سه ساعت به غروب، ایالت
را به احترام زیاد و شلیک توپ وارد نموده،
دیوانخانه به بعد شده، وارد انجمن به اول
نفر و شصت قزاق نموده، صدنفر مراجعت
همراه مجاهد نفر پنج با گوداري سوارهاي